## **NEWS RELEASE**



ロングライフホールディング株式会社(4355:JASDAQ) 代表取締役社長 桜井(小嶋) ひろみ

各 位

2021年4月20日

## 高浸透 NMN サプリメント「Long Life NMN」を開発・予約販売を開始

ロングライフホールディング株式会社(代表取締役社長:桜井(小嶋)ひろみ)では、ケア一筋 36 年お客様の健やかな毎日をお支えしたいと考え続け、人生 100 年時代を迎えた今、Health & Natural Beauty プロジェクトをスタートしました。そして、NMN サプリメント [Long Life NMN] を医師監修のもと、開発いたしました。NMN (ニコチンアミドモノヌクレオチド) はビタミンに似 た物質で、本来は体内で自然に作られますが、加齢に伴い体内での生産量が減り、これが原因で老 化が進むと考えられています。Long Life NMN は、NMN を脂質で特殊コーティングする nanoPDS®加工を施し、浸透性が高いのが特徴です。

Long Life NMN は、当社のグループ会社であるロングライフメディカル株式会社が予約販売を 開始いたしました。また「LONGLIFE PROJECT」として、サプリメントを販売した収益金の一部 をハンガーゼロ(日本国際飢餓対策機構)に寄付し、東アフリカ・モザンビークで農業を目指す若者 の支援に役立てます。

ロングライフグループは、持続可能な社会の実現への取り組みと、世代の枠を超え、世界中の人々 の健やかな毎日をお支えすることに努めてまいります。

▼ロングライフメディカル株式会社が販売する『Long Life NMN』



NMN サプリメント

## Long Life NMN

特別価格 37,800 円 (消費税・送料・代引き手数料込み)

【お問い合わせ・予約販売先】

ロングライフメディカル株式会社

フリーコール 0800-919-4182

平日 9:00~17:00 ※土日祝は定休日





## 【本件に関する問い合わせ】

ロングライフホールディング株式会社 ブランディンググループ

TEL: 06-6373-9191/FAX: 06-6373-9197

http://www.longlife-holding.co.jp